



STATE PROGRAM MANAGEMENT UNIT National Health Mission, Uttar Pradesh



CORRIGENDUM

Dated: 25.10.2024

Ref: No.: 652/SPMU/NHM/Appt./2024-25/4877

This is in reference to advertisement no. 652/SPMU/NHM/Appt./2023-24/8290 published on dated 25.01.2024 regarding 5582 contractual vacancies of Community Health Officer under National Health Mission, Uttar Pradesh. Kindly take reference of Clause No. 14(X) "NHM, UP reserves the right to cancel any or all positions at any stage of the recruitment process. Vacancies may vary in number and category at any stage during the recruitment process."

In this context, following amendments are incorporated vide this corrigendum:

S. No.	Position Name	Advertised vacancies	Revised vacancies	Previously Advertised Honoraria & PBI	Revised Honoraria & PBI
1	Community Health Officer	5582	7401	Honoraria-20,500/- & PBI max. upto 15,000/-	Honoraria-25,500/- & PBI max. upto 10,000/-

Activity	Dates
Go-Live of Online Application form	28.10.2024, 11.00 AM
Closure of Online Application	17.11.2024, 11.59 PM

UPSSSC.ORG.IN

अभ्यर्थियों के लिये विशेष सूचना:

रक्त पदों की संख्या एवं मानदेय में हुई वृद्धि के क्रम में उक्त भर्ती में अभ्यर्थियों को अवसर प्रदान किये जाने के दृष्टिगत पुनः ऑनलाइन आवेदन स्वीकार किये जायेंगे। पूर्व में राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र० के अन्तर्गत 5582 संविदा कम्युनिटी हेल्थ ऑफिसर (सी०एच०ओ०) के भर्ती हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या: 652/ SPMU/ NHM/ Appt./2023-24/8290 दिनांक 25.01.2024 में जिन आवेदकों द्वारा आवेदन किया जा चुका है उन्हें इस भर्ती प्रक्रिया में उन्हीं दस्तावेजों के आधार पर यथावत् सम्मिलित कर लिया जायेगा। ऐसे अभ्यर्थियों को पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। अपितु ऐसे अभ्यर्थी द्वारा पूर्व में किये गये आवेदन में वांछित संशोधन किया जा सकता है।

For details of vacancies and other related detailed information, Please visit NHM, UP website i.e. www.upnrhm.gov.in or Contact on 104 & 0522-2630555.

UP-221450 दिनांक 26.10.2024 विज्ञापन वेबसाइट www.upgov.nic.in पर उपलब्ध है

Mission Director
National Health Mission, U.P.